істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Суму договору зменшено на 48985,41 грн. (Сорок
вісім тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять грн.41 коп.).

Вартість договору на розподіл природного газу на
2021 рік становить: 24014 грн. 59 коп. з ПДВ
(Двадцять чотири тисячі чотирнадцять гривень 59
копійок) в т. ч. ПДВ: 4002 грн. 43 коп. (Чотири
тисячі дві грн. 43 коп.).